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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEKköltségvetési bizottsága
JEGYZŐKÖNYV

Készült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési Bizottsága 2024. április 16-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 14.07 óra
A jelenléti ív szerint jelen vannak:Ács Andrea képviselő, a Bizottság elnöke,Marksteinné Molnár Julianna, a Bizottság képviselő tagja, Tóth Lívia, a Bizottság nem képviselő tagja.
Távolmaradását előre jelezte:Huszti-Vouszka András Norbert, a Bizottság képviselő tagja Almádi Krisztina Éva, a Bizottság nem képviselő tagja Távolmaradás oka:nem jelezte betegség
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó Krisztián jegyzőRadványi Gábor alpolgármesterSomlyódy Csaba alpolgármesterWeeber Tibor alpolgármesterDr. Ács Viktória a Jegyzői Titkárság vezetőjeKutiné Kiss Anita a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály részéről
A nyilvános ülésen résztvevő:Akócs Zoltán önkormányzati képviselőKaldenecker Zoltán a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részérőlLajcsák Anett a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részéről
Az ülést vezeti: Ács Andrea bizottsági elnök
Elnök: Jó, akkor szép délutánt kívánok, ajtót bezártuk, vagy illetve becsuktuk. Akkor köszöntőm a Bizottság megjelent három tagját, vagy rajtam kívül kettőt. Köszönöm szépen, hogy eljöttek. Almádi Éva képviselőasszony jelezte a távollétét, Huszti-Vouszka képviselő úr nem vette föl nekem a telefont, jegyzőkönyvbe meg kéretik beleírni, hogy felhívtam a Momentumnak a frakcióvezetőjét, aki nem tud arról, hogy a képviselőtársa Jön vagy nem jön. Kértem, hogy jelezzenek vissza telefonon, úgyhogy, ha bizottsági ülés közben felhívna, akkor azt is szeretném a jegyzőkönyvbe beírni. De itt vagyunk hárman, úgyhogy ja és köszöntőm Alpolgármester urakat, Jegyző urat. Az ülésünk nyilvános, hangfelvétel készül róla és a jegyzőkönyvet Zimoványiné Polák Krisztina fogja vezetni. Megállapítom, hogy a Bizottságunk három fővel határozatképes, és szeretnék javaslatot tenni a meghívóban kiküldött napirendi pontoknak az elfogadására. Van-e valakinek bármi hozzátennivalója, felvétel, levétel, csere? Ha nincs, akkor megkérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzunk a napirendünk elfogadásáról. Indítom a szavazást.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési Bizottsága 3 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el a napirendjét [18/2024. 
(IV. 16.)]:1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatalban a 2024. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet, valamint a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 9/2015. (III. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása (248. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző2. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat parkolásüzemeltetési tevékenységéhez kapcsolódó behajthatatlan követelések kivezetése (229. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester3. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló (246. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző4. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2024. 1-V. havi várható likviditási helyzetéről (214. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester5. Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, valamint a további intézkedést igénylő képviselőtestületi határozatokról (247. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző
Elnök: (Telefonbeszélgetés hallatszik) Bocsánat, megállapítom, hogy a Bizottság egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogadta a napirendjét. Jegyzőkönyvbe meg szeretném beírni, hogy Stemler Diána, a Momentum frakcióvezetője visszahívott és telefonon jelezte, hogy neki sem vette föl a telefont a képviselőtársa, úgyhogy tuti, ezt így jó, hogy tuti történt valami és bocsánat, hogy nincs itt. Köszönöm.

1. napirendi pont:
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatalban a 2024. évi igazgatási 

szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet, valamint a Polgármesteri 
Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 9/2015. (III. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Akkor első napirendi pont, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatalban a 2024. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet, valamint a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 9/2015. (III. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati - lemaradt az -i - rendelet megalkotása, 248. számú előterjesztés Dr. Szabó Krisztián Jegyző úr az előterjesztő. Szeretne-e kiegészíteni? Nem szeretné. Kérdés? Nincs. Nekem se lesz, majd a testületi ülésen, akkor viszont szeretném megkérni a bizottság tagjait, hogy hozzuk meg a döntésünket a 248. számú előterjesztésről. Indítom a szavazást.
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Budapest Főváros X, kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési Bizottsága 3 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatalban a 2024. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet, valamint a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 9/2015. (111. 20.] önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló, 248. számú előterjesztést támogatja [19/2024. (IV. 16.)].

Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság egyhangúlag 3 igen szavazattal támogatta a 248. számú előterjesztést. Köszönöm. Napirendi pontot lezárom.
2. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat parkolásüzemeltetési 
tevékenységéhez kapcsolódó behajthatatlan követelések kivezetése 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: És áttérhetünk a kettes napirendi pontra, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat parkolásüzemeltetési tevékenységéhez kapcsolódó behajthatatlan követelések kivezetése. Bizalmas az előterjesztés 2. melléklete, 229. számú előterjesztés. D. Kovács Róbert Antal Polgármester úr az előterjesztő. Itt lenne, akkor megkérdezném, hogy szeretne-e kiegészíteni, de egyébként is megkérdezem, hogy helyette bárki? Nem szeretné senki. Hozzászólás, nincs. Akkor indítom a szavazást a 229. számú előterjesztésről. Hozzuk meg a döntésünket.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési Bizottsága 3 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat parkolásüzemeltetési tevékenységéhez kapcsolódó behajthatatlan követelések kivezetéséről szóló, 229. számú előterjesztést támogatja [20/2024. (IV. 16.)].

Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság egyhangúlag 3 igen szavazattal, támogatta a 229. számú előterjesztést, napirendi pontot lezárom.
3. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló

Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Ugorhatunk a hármas napirendi pontra, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló, 246. számú előterjesztés, Dr. Szabó Krisztián Jegyző úr az előterjesztő. Szeretne-e mondani bármit? Kérdés van-e? Nincs. Úgyhogy hozzuk meg a döntésünket a 246. számú előterjesztésről. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési Bizottsága 3 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóról szóló, 246. számú előterjesztést 
támogatja [21/2024. (IV. 16.)].

Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság egyhangúlag 3 igen szavazattal támogatta a 246. számú előterjesztést. Napirendi pontot lezártam.
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4. napirendi pont:
Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2024.1-V. havi 

várható likviditási helyzetéről
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Négyes napirendi pont, szokásos tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2024.1-V. havi várható likviditási helyzetéről. 214. számú előterjesztés Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztő. Kíván-e hozzászólni? Nem kíván. Bárki-bárminek? Bármit? Jó mivel ez tájékoztató nem szavazunk róla. Napirendi pontot lezárom.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési 
Bizottsága a tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2024. l-V. havi 
várható likviditási helyzetéről szóló, 214. számú előterjesztést megtárgyalta.

5. napirendi pont:
Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, valamint a további intézkedést igénylő 

képviselő-testületi határozatokról 
Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Ötös, tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, valamint a további intézkedést igénylő képviselő-testületi határozatokról 247. számú előterjesztés. Dr. Szabó Krisztián Jegyző úr az előterjesztő, kiegészíti-e? Nem. Senki? Jó, akkor tájékoztató, erről sem kell szavazunk, napirendi pontot lezárom.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési 
Bizottsága a tájékoztató lejárt határidejű végrehajtott, valamint a további intézkedést igénylő 
képviselő-testületi határozatokról szóló, 247. számú előterjesztést megtárgyalta.

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság megtárgyalta az elfogadott napirendjét. Szeretném felkérni Marksteinné képviselőasszonyt, hogy velem együtt írja majd alá a jegyzőkönyvet és 
14 óra 13 perckor szeretném lezárni az ülésünket.K. m. f.

, / *Ács András ' yyjj £ O*| bizottsági eMk yj

Törvényesség! szempontból, egyzem:
vizűje r^\

7), h 9 FIDr. Szabó Krisztián, jegyző i.

Marksteinné Molnár Julianna------ bizottsági tag
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)határozatok mellékleteírásban benyújtott módosító javaslatjegyző törvényességi észrevételeinterpellációtitkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyvfelszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület Költségvetési Bizottság
Jelenléti íva 2024. április 16-án (kedden] 14.00 órakor megtartott Költségvetési Bizottság ülésére

Bizottsági tagok:Ács Andrea elnökAlmádi Krisztina ÉvaHuszti-Vouszka András Norbert Marksteinné Molnár Julianna Tóth Lívia
Tanácskozási joggal: Dr. Szabó Krisztián Dr. Mózer Éva D. Kovács Róbert Antal Mustó Géza Zoltán Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Ács Viktória Dr. Szüts Korinna Dr. Nagy Jolán Herendi-Mezei Judit Varga Sándor Dr. Súlyán Tamás Dr. Végh Liza Kalmár Beáta Kutiné Kiss Anita Novák Andrea Ehrenberger Krisztina Kálmánná Szabó Judit Varga Tiborné

Aláírás:



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületKöltségvetési Bizottság
Jelenléti íva 2024. április 16-án (kedden) 14.00 órakor megtartott Költségvetési Bizottság ülésére

A nyilvános ülésen résztvevők:

.. COU-)

.......................

Aláírás:


